« Ordinis alumni, ut nihil orthodoxos acatholicosque vicissim vehementius 

« perstringat, et ad saniorem mentem reducat, quam celeberrimi Instituti 

« inita cum austerioris vitae sanctimonia ratio, et christianarum virtutum 

« semita, prius per eosdem alumnos quam diutissime trita, deinde aliis exem-

« pio et verbo indicata » 2. — Huius benevolentiae charitatisque Nostrae erga 

Franciscales Gapulatos profitendae datur nunc Nobis libentibus occasio, cum 

constitutiones Ordinis, iussu Nostro in generalibus comitiis accurate reco

gnitas, easque novis Ecclesiae legibus institutisque atque his temporibus 

congruenter emendatas, dilectus filius Pacificus a Seiano, Minister gene

ralis, Nobis exhibuit. Qua quidem in re id servari iussimus, quod Leo XIII ' 

fec. rec. edixerat : « Illud est munus pietatis huius maternae (Ecclesiae) 

1 Litt. In sublimi, 16 Mart. 1838. 
? Benedict. XIV, Litt. Inclytum, 2 Mart. 1743. 
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« maxime proprium, accommodare sapienter leges, quoad fieri potest, ad tem-

« pora, ad mores, et in praecipiendo exigendoque summa semper aequitate 

« uti. Atque huiusmodi consuetudine charitatis siimi] et sapientiae efficitur, 

« u t immutabilitatem doctrinae absolutam et sempiternam cum prudenti 

« disciplinae varietate Ecclesia coniungat » *. Confecto igitur, quod dilectis 

filiis mandavimus negotium, Nos et gaudemus Nobis et praeclaro. Capu

latorum Ordini gratulamur vehementer; praesertim quia hoc opere vide

mus opportune cautum, ut Assisiensis Patriarchae spiritum Sodales integrum 

custodiant, maximeque ad rigidam innocentiam, altas magnificasene vir« 

tutes quibus ille ad miraculum eluxerat 2, animose ac severe imitandas 

excitentur: quae quidem huius Franciscani Instituti propria quaedam est 

et peculiaris laus. Ita Fratres Capulatos non uno successionis iure legitimos 

S. Francisci heredes et filios, veros Fratres Franciscales, proprii nominis 

Fratres Minores dicimus et habemus et ab omnibus haberi volumus, quales 

semper Romani Pontifices ipsos habuerunt. Neque enim quisquam in 

dubium vocaverit, Capulatorum Familiam usque¿ab initio fuisse eti,esse 

Fratrum Minorum Ordinem eodem prorsus iure ac geminas alias Franci

scanum Familias ; ipsiusque caput, non secus ac ceteros Fratrum Minorum 

summos antistites, vere dici "et esse generalem Ministrum, eumdemque] pro 

suis fratribus successorem S. Francisci legitimum: quandoquidem constat, 

huius Familiae propaginem cum stirpe Seraphici Patris aptam omni tem